1604
4
Luft-Tür-Blende
COR FT
31
8
23

Montage
Die Jalousien werden in der Decke montiert.
Mindest. die Höhe sollte 2,5 m und maximal 3 m
über dem Boden betragen. Der Wandabstand
muss mindestens 100 mm betragen.
Lärm
Alle Modelle zeichnen sich durch einen niedri-
gen Geräuschpegel dank eines ausgewuchteten
Laufrads aus.
Varianty
•	 COR-F-1000 FT – ohne Heizung
•	 COR-F-1500 FT – ohne Heizung
•	 COR-6-1000 FT – mit el. Heizung 6 kW
•	 COR-9-1000 FT – mit el. Heizung 9 kW
•	 COR-9-1500 FT – mit el. Heizung 9 kW
•	 COR-12-1500 FT – mit el. Heizung 12 kW
•	 COR-1000 FTW 10 – mit Warmwasserberei-
tung 10 kW
•	 COR-1500 FTW 17 – mit Warmwasserberei-
tung 17 kW
Zubehör

Strom
[A]
Heizung Ge-
wicht
[kg]hoch mittel niedrig
hohe
Geschwin.
niedrige
Geschwin.
hohe
Geschwin.
niedrige
Geschwin.
COR-F-1000 FT 230 0,128 1700 – 1300 – – – – 59 0,55 nein 20
COR-F-1500 FT 230 0,164 2600 – 2300 – – – – 61 0,71 nein 30
COR-6-1000 FT 400 6,128 1600 1300 1000 11 18 5 9 59 8,6 elektrisch 24
COR-9-1000 FT 400 9,128 1600 1300 1000 16 26 8 13 59 13 elektrisch 24
COR-9-1500 FT 400 9,166 2400 2100 1700 11 15 5 8 61 13 elektrisch 35
COR-12-1500 FT 400 12,166 2400 2100 1700 15 21 7 10 61 17,3 elektrisch 35
COR-1000 FTW 10 230 0,101 1400 1100 750 siehe Tabelle der Heizungsparameter 60 0,46 Wasser 23
COR-1500 FTW 17 230 0,135 2300 1900 1400 siehe Tabelle der Heizungsparameter 62 0,62 Wasser 34
* gemessen in einem Abstand von 3 m im freien Raum